



CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO  
Estado de Pernambuco

Almoxarifado inicial 001 - Almoxarifado Geral  
Almoxarifado Final 001 - Almoxarifado Geral  
Fornecedor Inicial: BENICIO FERNANDES PIMENTEL - ME  
Fornecedor Final: JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP

Data inicial: 06/11/2023

Data final: 30/11/2023

RELATÓRIO DE COMPRAS MENSAL

<b>Fornecedor THIAGO BARROS MACENA - 43.383.290/0001-02</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/11/2023	000.084	CAFÉ EM PÓ PREMIUM SANTA CLARA 250G	UNID.	10	9,25	92,50
		AÇUCAR CRISTAL CAETE 1K	UNID.	10	4,35	43,50
		ODORIZANTE AMBIENTE TUTTI FRUTII COALA	UNID.	1	15,49	15,49
		LIMPADOR UAU BRISA E FRESCOR 20% 1L	UNID.	4	6,99	27,96
		LIMPADOR NATUREZA E HARMONIA UAU 500ML	UNID.	2	4,49	8,98
		PEDRA SANITARIA PATO LAVANDA 1UNID.	UNID.	10	3,50	35,00
		KIT PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA TEXTIL AR	UNID.	1	15,99	15,99
		ÁGUA SANITÁRIA BRILUX 2LT	UNID.	2	7,59	15,18
		ÁGUA SANITÁRIA BRILUX 1LT	UNID.	10	2,99	29,90
		PAPEL H. 100M MILI BIANCO 12UNID.	UNID.	3	31,99	95,97
		PAPEL TOALHA GRAN CHEF 18,5X22CM MILI 20	UNID.	4	9,99	39,96
		PAPEL H. 60M FOLHA DUPLA MILI 20	UNID.	3	13,59	40,77
		LAVA ROUPA INVICTON LAVANDA 2,7L	UNID.	1	24,99	24,99
		SACOLA VERDE KG	KG	1,48	13,50	19,98
		LIMPADOR CASA PERFUME CASAKM PASSIONE 50	UNID.	4	5,25	21,00
						<b>527,17</b>
Total						527,17
<b>Fornecedor IDERALDO VENANCIO DA SILVA - ME - 18.872.331/0001-87</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
23/11/2023	4.791	TANQUE DE COMBUSTIVEL MOBI	UNID.	1	500,00	500,00
						<b>500,00</b>
Total						500,00
<b>Fornecedor JD NACOR COMBUSTIVEIS LTDA - EPP - 10.826.125/0001-29</b>						
Data	Nota Fiscal	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/11/2023	7.811	GASOLINA COMUM	LT	248	5,32	1.319,36
						<b>1.319,36</b>
Total						1.319,36
Total Geral:						2.346,53